CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XÁC NHẬN KHÔNG THAM GIA BHYT

Kính gửi: Phòng Công tác Sinh viên, Trường Đại học Công nghệ

Tên em là (viết chữ hoa có dấu): ....................................................................................

Ngày sinh : .........................................................  Giới tính: ...........................................

Ngành học: .........................................................  Mã SV: ..............................................

Điện thoại: .........................................................  E-mail: ..............................................

Mã thẻ BHYT: ...................................................   ..........................................................

 Hiện nay thẻ BHYT của em đã hết hạn, tuy nhiên em đã tham gia BHYT tiếp tục tại

địa phương nên em xin không tham gia BHYT tại trường.

Em xin cam đoan các thông tin trên hoàn toàn chính xác và xin chịu trách nhiệm về

chế độ BHYT của mình.

Trân trọng cảm ơn!

 Hà Nội, ngày        tháng     năm 2023
 SINH VIÊN
 (ký và ghi rõ họ tên)